
国立市中1-9-52  TEL：042-574-1111
 （窓口：平日 9時～15時／電話： 平日 9時～17時）

国立支店
お問い合わせ

　平素は、たましん国立支店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
　たましん国立支店は、利用しやすく、相談しやすい店舗となるため、リニューアルする
ことになりました。工事期間中は仮店舗を設置し、営業いたします。仮店舗での営業開始
は、2025年初旬を予定しております。
　店舗のリニューアルに伴い、お客さまにはお手数をおかけいたしますが、ご協力をお願
いいたします。
　なお、駐車場は引き続き「くにたち駐車場」をご利用ください。工事終了後の新店舗での
営業開始につきましては改めてご案内いたします。
　職員一同、今まで以上に地域のお客さまのお役に立てるよう、一層の努力をして参りま
すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

たましん国立支店
一時移転のお知らせ

2024年7月現在

2025年初旬より、以下の新住所となります。
国立市東1-4-15 国立KTビル1F
TEL.042-574-1111（店名・電話番号は変わりません）新住所 

至一橋大学

JR国立駅

南口

至立川 至西国分寺

大
学
通
り

中央本線

くにたち
駐車場

国立支店
仮店舗

国立支店
（現）


